

**Hans Holm Ejendomsselskab ApS**

**Navervej 5**

**6360 Tinglev**

**CVR-nummer 19351440**

**Årsrapport**

**1. november 2018 - 31. oktober 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. februar 2020



Hans Holm

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Hans Holm Ejendomsselskab ApS  
Navervej 5  
6360 Tinglev

Hjemstedskommune: Aabenraa  
CVR-nummer: 19351440  
Regnskabsperiode: 1. november 2018 - 31. oktober 2019

### Direktion

Hans Holm  
Vibevænget 24  
6360 Tinglev

### Ejerforhold

Hele selskabskapitalen ejes af:  
Hans Holm  
Vibevænget 24  
6360 Tinglev

### Pengeinstitut

### Advokat

Advodan Tønder  
Vestergade 14  
6270 Tønder

### Revisor

Dansk Revision Tønder I/S  
Registreret revisionsinteressentskab  
Alexandrinevej 1  
6270 Tønder

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været administration af egne ejendomme.

### Kapitalforhold og likviditet

Egenkapitalen pr. 31. oktober 2019 udgør -201 TDKK, mod -282 pr. 30. oktober 2018. Selskabet har således tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på bestemmelsen i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at retablere egenkapitalen via egen indtjening.

Selskabets ledelse vurderer, at det er muligt at gennemføre selskabets planlagte aktiviteter for 2019/20 inden for de kreditrammer, som er stillet til rådighed af selskabets bankforbindelse samt af andre pengekreditorer. Det er ledelsens vurdering, at selskabets bankforbindelse stiller de samme kreditrammer til rådighed, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets ledelse forventer således et tilfredsstillende resultat for 2019/20.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2018/19	2017/18
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. november - 31. oktober</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>695.100</b>	<b>659</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-444.300	-444
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>250.800</b>	<b>215</b>
1	Finansielle omkostninger	-147.757	-157
	<b>Resultat før skat</b>	<b>103.043</b>	<b>58</b>
2	Skat af årets resultat	-22.288	-16
	<b>Årets resultat</b>	<b>80.755</b>	<b>42</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	80.755	42
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>80.755</b>	<b>42</b>
3	Antal beskæftigede		



Note	<b>Balance</b>	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. oktober</b>			
	Grunde og bygninger	5.924.673	6.369
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5.924.673</b>	<b>6.369</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.924.673</b>	<b>6.369</b>
	Udskudte skatteaktiver	110.000	75
	Periodeafgrænsningsposter	2.300	2
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>112.300</b>	<b>77</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.617</b>	<b>3</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>114.917</b>	<b>80</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.039.590</b>	<b>6.449</b>

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. oktober</b>		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	-401.356	-482
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-201.356</b>	<b>-282</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	3.885.449	4.302
	Selskabsskat	44.288	34
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.929.737</b>	<b>4.336</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	424.000	428
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Selskabsskat	21.851	29
	Anden gæld	1.849.208	1.922
	Periodeafgrænsningsposter	6.150	6
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.311.209</b>	<b>2.395</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.240.946</b>	<b>6.731</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.039.590</b>	<b>6.449</b>
6	Kapitalforhold		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1 Finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	147.757	157	
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>147.757</b>	<b>157</b>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	57.288	47	
Regulering af udskudt skat	-35.000	-32	
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>22.288</b>	<b>16</b>	
<b>3 Antal beskæftigede</b>			
Selskabet har i regnskabsåret, ud over en ulønnet direktør, ikke haft nogen ansatte.			
<b>4 Egenkapital</b>	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	200	-482	-282
Årets resultat	0	81	81
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200</b>	<b>-401</b>	<b>-201</b>
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.			
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	3.885.449	4.302	
Selskabsskat	44.288	34	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.929.737</b>	<b>4.336</b>	
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	2.227.000	2.599	

	2018/19	2017/18
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

## **6 Kapitalforhold**

Selskabets egenkapital udgør -201 tkr. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Selskabet har ingen banklån, men udelukkende lån til realkreditinstitutter, med sikkerhed i ejendom, og kaution fra tredjemand.

På baggrund af ovenstående er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

## **7 Eventualforpligtelser**

Ingen.

## **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Som sikkerhed for Hans Holm Maskinforretning A/S mellemværende med Kreditbanken A/S er der afgivet følgende sikkerhedsstillelser:

Ejerpantebrev på kr. 2.000.000 med pant i Navervej 5, Tinglev.

Skadesløsbrev på kr. 1.400.000 med pant i Navervej 5, Tinglev.

Ejendommen har en regnskabsmæssig værdi på 4.085 TDKK.

Som sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitutioner er der afgivet følgende sikkerhedsstillelser:

Realkreditpantebrev, DLR, på kr. 7.280.000 med pant i Navervej 5, Tinglev.

Realkreditpantebrev, Nykredit, på EUR 145.000 med pant i Hovedgaden 74, Tinglev.

Ejendommene har en regnskabsmæssig værdi på 5.925TDKK.
